

Položkový rozpočet

S:	1010/16	Ul.Palackého v úseku od ul. Rusavská po ul. 6.května
O:	SO102	Chodník I.etapa
R:	3/1	SO 102 - Chodník I. etapa dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				15 213,21		18 407,98		0,00		0,00
6	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 (107,2 bm x 0,3 m x 0,5 m)	m3	16,08000	890,00	14 311,20	21,00	17 316,55	0,00	0,00	0,00	0,00
7	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,70000	84,30	902,01	21,00	1 091,43	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				5 311,80		6 427,28		7,49		0,00
10	451541111	Podsyp pod nevhodné podloží ze štěrku 0 - 63 mm	m3	2,40000	962,00	2 308,80	21,00	2 793,65	1,70	4,09	0,00	0,00
11	451572211	zapískování kabelu kameniva těžného 4 - 8 mm, kraj Jihomoravský	m3	3,00000	1 001,00	3 003,00	21,00	3 633,63	1,13	3,40	0,00	0,00
Díl:	8	Trubní vedení				14 580,86		17 642,84		0,00		0,00
12	NC-01	Přeložení telefonních kabelů	hod	72,90000	200,00	14 580,86	21,00	17 642,84	0,00	0,00	0,00	0,00